СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2023 г. № 143
             с. Заброды
Об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения р е ш и л:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Заброденского сельского поселения.
Глава
Заброденского сельского поселения                                            С.А. Исаев
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Заброденского сельского поселения
от 06 апреля 2023 года № 143
Размер платы
за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	Адрес расположения МКД
	Плата руб./кв. м

	1
	с. ЗабродыВорошилова, д. 1
	37,73

	2
	с. ЗабродыВорошилова, д. 1а
	25,69

	3
	с. ЗабродыВорошилова, д. 2
	29,32

	4
	с. ЗабродыВорошилова, д. 3
	21,8

	5
	с. ЗабродыВорошилова, д. 4
	29,27

	6
	с. ЗабродыВорошилова, д. 7
	17,61

	7
	с. ЗабродыВорошилова, д. 8
	27,74

	8
	с. ЗабродыВорошилова, д. 9
	20,08

	9
	с. ЗабродыВорошилова, д. 10
	23,45

	10
	с. ЗабродыВорошилова, д. 11
	21,54

	11
	с. ЗабродыКрасная Нива, д. 5
	17,93

	12
	с. ЗабродыКрасная Нива, д. 18
	13,67

	13
	с. ЗабродыКрасная Нива, д. 20
	14,22

	14
	с. ЗабродыКирова, д. 55
	24,17

	15
	с. ЗабродыКирова, д. 57
	24,79

	16
	с. ЗабродыКирова, д. 59
	23,55

	17
	с. ЗабродыКирова, д. 53а
	14,01

	18
	с. ЗабродыКирова, д. 53б
	19,24

	19
	с. ЗабродыКирова, д. 53в
	23,77

	20
	с. ЗабродыКирова, д. 53г
	24,56

	21
	с. ЗабродыКирова, д. 53д
	21,42

	22
	с. ЗабродыКирова, д. 59г
	22,64

	23
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 1
	14,47

	24
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 2
	15,37

	25
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 3
	17,95

	26
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 4
	18,9

	27
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 5
	20,47

	28
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 6
	22,76

	29
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 7
	19,56

	30
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 8
	23,58

	31
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 9
	13,62

	32
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 9б
	18,66

	33
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 10
	10,37

	34
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 11
	13,09

	35
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 12
	13,86

	36
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 13
	16,3

	37
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 14
	22,19

	38
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 15
	22,46

	39
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 16
	18,91

	40
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 17
	25,75

	41
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 18
	28,36

	42
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 19
	23,98

	43
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 20
	24,77

	44
	с. ЗабродыМелиораторов, д. 21
	24,5

	45
	с. ЗабродыМагистральная, д. 3
	25,78

	46
	с. ЗабродыМагистральная, д. 9
	21,8

	47
	с. ЗабродыСадовая, д. 76
	17,61

	48
	с. ЗабродыСадовая, д. 78
	21,99